ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ MAI PHỤ

Số:        /UBND-KT

V/v rà soát, xây dựng kế

hoạch lập quy hoạch đô thị,

nông thôn, quy hoạch các khu

chức năng và lập quy chế kiến

trúc đô thị

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mai Phụ, ngày      tháng 7 năm 2025

   Kính gửi:  Sở Xây dựng.

Thực hiện Văn bản số 4806/UBND-XD2 ngày 07/7/2025 của UBND

tỉnh về việc tập trung thực hiện rà soát, xây dựng kế hoạch lập quy hoạch đô thị,

nông thôn, quy hoạch các khu chức năng và lập quy chế kiến trúc đô thị; Văn

bản số 3202/SXD-QHKT9 ngày 02/7/2025 của Sở Xây dựng Hà Tĩnh về việc

xây dựng Kế hoạch lập quy hoạch đô thị, nông thôn, quy hoạch các khu chức

năng và lập quy chế quản lý kiến trúc đô thị giai đoạn 2025-2030. Sau khi rà

soát, UBND xã Mai Phụ tổng hợp dự kiến như sau:

TT Tên quy hoạch
Cơ quan tổ

chức lập

Cơ quan phê

duyệt

Dự kiến kinh

phí (Triệu

đồng)

1
Quy hoạch chung xã

Mai Phụ

UBND xã

Mai Phụ

UBND tỉnh 2.700

 Tổng cộng   2.700

Trên đây là tổng hợp rà soát, xây dựng kế hoạch lập quy hoạch đô thị,

nông thôn, quy hoạch các khu chức năng và lập quy chế kiến trúc đô thị của

UBND xã Mai Phụ, kính báo cáo để Sở Xây dựng tổng hợp báo cáo UBND

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh; (Báo cáo)

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, KT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Bắc

2

		chutich.maiphu@hatinh.gov.vn
	2025-07-09T14:05:39+0700

		2025-07-09T14:17:48+0700

		2025-07-09T14:17:50+0700

		2025-07-09T14:18:34+0700